



Rosenkrands Holding ApS

Gl. Vindingevej 17
5800 Nyborg
CVR-nr. 30523547

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.05.2020

Søren Rosenkrands
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rosenkrands Holding ApS

Gl. Vindingevej 17

5800 Nyborg

CVR-nr.: 30523547

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Søren Rosenkrands

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed med investeringer i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 2.822 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets investeringer er efter balancedagen negativt påvirket af COVID 19-virussen og dens påvirkning af samfundsøkonomien og de finansielle markeder. Der har fra balancedagen og frem til i dag ikke været øvrige væsentlige begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(47.325)	(14.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	11.175.900
Andre finansielle indtægter		3.429.729	330.058
Andre finansielle omkostninger		(89)	(1.152.410)
Resultat før skat		3.382.315	10.339.173
Skat af årets resultat	1	(560.049)	(1.734)
Årets resultat		2.822.266	10.337.439
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		2.711.666	10.229.439
Resultatdisponering		2.822.266	10.337.439

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.387.091	8.387.091
Finansielle aktiver	2	8.387.091	8.387.091
Anlægsaktiver		8.387.091	8.387.091
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		137.931	115.531
Andre tilgodehavender		31.290	14.125
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.053
Tilgodehavender		169.221	136.709
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.117.193	10.662.881
Værdipapirer og kapitalandele		16.117.193	10.662.881
Likvide beholdninger		129.856	2.411.012
Omsætningsaktiver		16.416.270	13.210.602
Aktiver		24.803.361	21.597.693

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		148.830	148.830
Overført overskud eller underskud		24.009.029	21.297.363
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		24.268.459	21.554.193
Skyldig selskabsskat		473.530	0
Anden gæld		61.372	43.500
Kortfristede gældsforpligtelser		534.902	43.500
Gældsforpligtelser		534.902	43.500
Passiver		24.803.361	21.597.693

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	148.830	21.297.363	108.000	21.554.193
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	2.711.666	110.600	2.822.266
Egenkapital ultimo	148.830	24.009.029	110.600	24.268.459

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	560.049	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.734
	560.049	1.734

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.387.091
Kostpris ultimo	8.387.091
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.387.091

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
S og C Holding, Odense ApS	Odense	ApS	50

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
